ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
Secretaria Municipal de Educação

                                      PORTARIA SEMED Nº 011/2017

Dispõe sobre a designação de servidor para atuar

na Coordenação Administrativa da EMCOR  "Pe.

Fulgêncio do Menino Jesus".

                                                                  A Secretária Municipal de Educação de Colatina, Estado

do Espírito  Santo,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no regimento

Comum das Escolas Municipais Comunitárias Rurais,

RESOLVE:

Art.  1º  Fica designado  o Servidor  EDMILSON NOVENTA  para desempenhar  as funções de

Coordenador Administrativo da Escola Municipal Comunitária Rural “Padre Fulgêncio do Menino

Jesus”, localizada no distrito de Ângelo Frechiani – Reta Grande, neste município.

Parágrafo  Único:  A referida  designação  não  possui  adicional  de  gratificação,  nos  termos  do

Regimento Comum das Escolas Municipais Comunitárias Rurais de Colatina.

Artigo 2º: Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 08 de

fevereiro de 2017.

Colatina, 10 de março de 2017.

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO